
競争入札の結果の公表(工事）

平成24年度契約

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単

価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

ＳＶＣ装置スナバ・サージアブソーバ回路部品取替作業

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2012/9/4
（株）興電社
兵庫県姫路市飾磨区中島１１９３−１

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,835,000 - -

XFEL電子ビーム輸送トンネル装置冷却水ポンプ更新他工
事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2012/11/19
三機工業（株）
東京都中央区日本橋室町2の1の1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

17,325,000 - -

産業廃棄物保管棟建設工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2012/11/27
（株）永岡組
兵庫県姫路市網干区垣内南町1862番
地の9

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

15,225,000 - -

XFEL光源棟ｱﾝｼﾞｭﾚｰﾀｷﾞｬﾗﾘｰ(南1)特高変電所等電気設備
工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2012/12/7
（株）きんでん
大阪府大阪市北区本庄東２丁目３番４１
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

29,400,000 - -

シンクロトロン棟　空調機冷水コイル更新工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2012/12/7
新晃アトモス（株）
東京都江東区新大橋１丁目１１番４号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

6,930,000 - -

線形加速器棟他 空調機更新工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2013/2/1
株式会社関西エンジニアリング
兵庫県姫路市飾磨区野田町１６９

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,554,500 - -

研究交流施設　ルームエアコン更新作業

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨研究所　研究推進部長
根本　光宏

2013/3/1
原田電機（株）
兵庫県姫路市市川橋通２丁目３

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,163,000 - -


